UBND HUYỆN CỦ CHI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1251 /GDĐT-VP

	Củ Chi, ngày  17  tháng  9   năm 2015

	V/v bổ sung hồ sơ học sinh khuyết tật năm 2014 và các năm trở về trước.

                      Kính gửi :  Các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;
 Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ  văn bản số: 4233/UBND-VX  ngày 24/7/2015 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về  kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp đối với giáo viên dạy hòa nhập cho người khuyết tật.
Để có cơ sở cấp kinh phí học sinh khuyết tật năm 2014 theo quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị thực hiện bổ sung hồ sơ học sinh khuyết tật như sau:
+ Quyết định thành lập Hội đồng xác định mức độ khuyết tật của xã;
+ Photo giấy xác nhận khuyết tật có công chứng;

+ Bảng phân công chuyên môn.

+ Nộp bảng nhu cầu kinh phí nếu có thay đổi (theo mẫu đã gửi trước)

Riêng đối với năm 2011,2012,2013 đề nghị các trường bổ sung thủ tục xác nhận mức độ khuyết tật của học sinh đúng theo quy định để  Phòng Giáo dục và Đào tạo lưu trữ hồ sơ đầy đủ như số học sinh đã được cấp.

Thời gian gửi : Chậm nhất 15 giờ ngày  30/9/2015 Nộp (01 bộ) bộ phận kế toán tài vụ.

Rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện của các đơn vị./.
  TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.